SuMPO EPD

SuMPO

..E PD

= 94T NEBEE (EPD)
Z§E= . JR-AI-24556E

VERIFIED

RICOH

imagine. change.
HrA=)a—

RICOH COMPANY,LTD

WERA
WRIBBLY

BEXRERRE
L BSdS) W)
FEMRIERE, £ E. 8.
- HISER, BE- VP

HRAOBK, TELK-ET
A7 : RICOH Pro C5400S
FEHR-HT
-EEH (EPATR)
-E£/70 658/53 h5— 6587 (A4)
UK /aE— JAF
- BENRIGSEERE
- BENEEENRIHEEE
CERAFMEY/X 1 13x19.2 inch

FLWEhE%

HHEHYI- RRHEARAXHHFIA1-3-6

https://www.ricoh.co.ip/

SUMPOIREESAINTOIS A
— A EIEAY AT S IR EHEENEAE
RRETREXAHET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

ho—EE#EPAR)

RICOH Pro C5400S

ERES JR-AI-24556E
BFAPCREFS PA-590000-Al-08
PCR% B A hikas
NS 2025558 22H
RIEEEBE 2025448170
REEA YATLFIA R
RAEES JV-AI-24556

IREEBSEAR 2030548168
PCRLE1-DENE
REB% 2023F9A1H
ZEBR Ml Ex
— i FE AV AT IR E HE S
E=HRAE"
NEPREEE WH B

ISO14025(2 1t 21=AE E R UT-F DIRIL LR EE

OAER WAL

*YAT LRI ER IR EFNORIIDSE . VAT LRAETLEE
B0HEELH,

| (03)3777-8111 (f£%)

F5HEFS 1 JR-Al-24556E



SuMPO EPD SUMPOIRIESAINTOIS s

S“M"° —RALEEAY AT IS
g’ "0 e FMTINREEESE (EPD) HHTRERXPRE1-14-8
VERIEED KANDA SQUARE GATE
EFRES © JR-Al-24556E https://ecoleaf-label.jp
OF1TV1 VN EEFMmER
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZEE IPCC 2013 GWP 100a 3000 | kg-CO-eq 4
[gkde 3.7 | kg-SO2eq 6
ERHE 48| kg-Sbeq o
m DR #EE mQEE " QE
EQFER-HEEE nORE-UYMIIL
AR IHE HfI Bft | ORmuEE QX%E QB |omm-wEEER OES-UFI
JREH) kg-CO.eq | 3.0E+03 | 16E+03 | 28E+02 | 54E+01 | 1.1E+03 | 4.6E+01
[y kg-SO.eq | 3.7E+00 | 2.2E+00 | 2.3E-01 1.8E-01 1.1E+00 | 4.4E-02
ERHE kg-Sbeq | 4.8E+00 | 4.7E+00 | 1.8E-03 | 2.2E-04 1.5E-01 1.2E-04
@F17H1IWA1IRY K ©) Y I [CRIT 512
HE Bifi mE-9E (ERERS) Bifif
FBERREER 2.9E+02 kg SuUs 1.4E+01 kg
BEAERER 3.4E+02 kg TIVIZUL 1.7E+01 kg
E=pGki 1.6E+02 kg
Z0tERE 1.1E+01 kg
VAT BB 16T AR 1.2E+02 kg
EME{CIERIRE 2.3E+00 kg
A2 3.3E+00 kg
YN 2.0E+00 kg
HE 3.7E+00 kg
HEE 7.5E-02 kg
EL A EEAR 1.7E+00 kg
PN ) 1.4E-04 kg
ZDfth 7.5E-02 kg




SuMPO EPD SUMPOIRIESAINTOIS s

5""’"’0 — A EE AT AT IR R
'. M L4 TIEETSE (EPD) R RERKPIE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
E5xE=S - JR-Al-24556E https://ecoleaf-label jp

GOHEERECATZEMER

CBWEECAVRYFTUACBVWGEIRLEE S
- BEHE (EP)

-BROMERAITE C BA

-REERRAMAE - SFEM

- R TEFEFAMER - 633,60000%
KEBRIRINF-RY-TOJI L Ver3 00EE %% E A

{ERE DA (FIRIFK) OBMEEET ELTOERA,

©-1.Z2 Dt DIRIZEIEIH IR

- ERMIROHSIE B LML TVETY,

AREBOEIEEE TEBRTHEIBOLAE. MF-DEERISO14001FREEYS TIHICTTHN TV,
AELES ¢ JQA—E-70001

https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

OERLEZRT-YDEZTS

JREAIIZ, IDEA ver3.1.0 XU SUMPORIEINI SOV LZHT-Hv1.15 #FEALTVET,

OT-YEEDHER. PCRELVETE - EEREESHBL LI,
OLLRIIDVTR. BE - EERECHRESNLRAER/ILIIGECLHROONE A,
(Z8R5EURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
$#x&ES © JR-Al-24556E



